

Departament Edukacji i  
Rynku Pracy

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

"Brzeski Tydzień Świadomości Autyzmu"

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie "Zdrowie" przy Medycznym Studium Zawodowym im. Hanny Chrzanowskiej w Brzegu

**Suma kontrolna**

9a17 f723 a002 f672 7792 0c73 7e07 e316

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Stowarzyszenie "Zdrowie" przy Medycznym Studium Zawodowym im. Hanny Chrzanowskiej w Brzegu 49-300 Brzeg Ofiar Katynia 25  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000343493	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS nr 0000343493:</b> Grażyna Lechki Alicja Maszkowska  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Grażyna Lechki, 509503921, glechki@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Brzeski Tydzień Świadomości Autyzmu"			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-03-27	Data zakończenia	2023-05-26

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W dniach od 31. 03. 2023r do 06. 04.2023r. Stowarzyszenie "Zdrowie" i Stowarzyszenie "Razem dla Powiatu Brzeskiego" organizują "Brzeski Tydzień Świadomości Autyzmu" skierowany do społeczności Województwa Opolskiego. Planujemy, że wydarzenie to stanie się cykliczne i będzie się odbywać corocznie w okolicach 2 kwietnia, który jest Światowym Dniem Autyzmu.

**Celem przedsięwzięcia jest** podniesienie świadomości i uwrażliwienie społeczeństwa i instytucji, szczególnie oświatowych, wskazując z jakimi problemami spotykają się osoby z autyzmem w swoim otoczeniu, placówkach oświatowych i grupie rówieśniczej oraz stworzenie platformy porozumienia pomiędzy opiekunami osób autystycznych a nauczycielami i rówieśnikami. A także wskazanie opiekunom osób z autyzmem ścieżki pomocy. Szacujemy około 300 uczestników przedsięwzięcia.

**Grupą docelową** są rodzice i opiekunowie prawni osób z różnym spektrum autyzmu, przedstawiciele jednostek samorządowych, dyrektorzy placówek oświatowych, nauczyciele i pedagodzy placówek oświatowych Województwa Opolskiego, uczniowie brzeskich szkół.

W ramach obchodów "**Brzeskiego Tygodnia Świadomości Autyzmu**", planujemy:

1. Wernisaż prac 11 letniego dziecka ze spektrum autyzmu w Galerii BCK. **Partnerem przygotowującym wernisaż są rodzice dziecka i Brzeskie Centrum Kultury;**
2. Spotkanie z rodzicami i opiekunami prawnymi osób ze spektrum autyzmu z powiatu brzeskiego prowadzone przez psychologów i terapeutów w Zespole Szkół Medycznych w Brzegu. **Partnerami w przygotowaniu spotkania są; Poradnie Psychologiczno- Pedagogicznej w Brzegu i Grodkowie, Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych w Brzegu, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzegu, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Brzegu, Publiczne Przedszkole nr 6 w Brzegu;**
3. Konferencja dla przedstawicieli jednostek samorządowych, dyrektorów placówek oświatowych oraz nauczycieli Województwa Opolskiego w Zamku Piastów Śląskich w Brzegu. **Partnerem przygotowującym konferencję jest Regionalny Zespół Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu, Wydział Oświaty Starostwa Powiatowego w Brzegu, Biuro Oświaty w Brzegu, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka, filia w Brzegu.** Konferencja odbywać się będzie hybrydowo i będzie dostępna zainteresowanym nauczycielom z całego Województwa Opolskiego.
4. Indywidualne konsultacje rodziców i opiekunów prawnych z terapeutami i psychologami prowadzącymi prywatne gabinety terapii w dniach od 3 kwietnia do 6 kwietnia 2023 r.
5. Zajęcia z młodzieżą dwóch ponadpodstawowych i jednej szkoły podstawowej pod hasłem "Autyści są wśród nas", które odbędą się w okresie od 17 kwietnia do 19 maja br.

**Finansowanie:** Dofinansowania z Jednostek Samorządowych Powiatu Brzeskiego, środki własne stowarzyszenia, nieodpłatna współpraca z partnerami przedsięwzięcia. Stowarzyszenie "Razem dla Powiatu Brzeskiego" zwróciło się do Starostwa Powiatowego o dofinansowanie kwotą 4 600,00 zł z przeznaczeniem na: druk materiałów promocyjnych, druk materiałów informacyjnych, obsługę cateringową wernisażu i spotkania rodziców. W powyższej ofercie zwracamy się z prośbą o dofinansowanie części zadania.

**Promocja odbywać się będzie przez:** kanały informacyjne organizatorów i partnerów przedsięwzięcia; drukowane plakaty, broszury informacyjne i zaproszenia ; plakaty i programy elektroniczne zamieszczane w mediach lokalnych i mediach społecznościowe wszystkich partnerów. Wszystkie materiały promocyjne będą zawierały logotypy patronackie i logotypy partnerów.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Konferencja " Świadomość autyzmu równa się społeczeństwo włączające"	1 konferencja	fotorelacja, program konferencji
Zajęcia dla młodzieży nt: Autyści są wśród nas"	3 warsztaty 2 godzinne	fotorelacja
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Od kwietnia 2019 roku Stowarzyszenie prowadzi zajęcia dla osób niepełnosprawnych intelektualnie w ramach praktyk na kierunku Terapeuta Zajęciowy.</p> <p>Zajęcia spotkały się z dużym zainteresowaniem środowiska opiekunów osób niepełnosprawnych.</p> <p>W latach 2021/2022 Stowarzyszenie realizowało I i II edycję Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej nt: "Opieka Wytchnieniowa".</p> <p>Organizacja dotychczasowych zajęć, pozwoliła nam na zdobycie doświadczenia oraz wypracowanie bardzo dobrej opinii i zaufania opiekunów osób niepełnosprawnych, którzy uczestniczyli w naszych dotychczasowych zajęciach i czekają na ich kontynuację. Rozpoczęliśmy realizację 3 edycji od 1 marca 2023r.</p> <p>Dokonaliśmy wielu starań aby w naszym powiecie było realizowane takie zadanie publiczne. Wskazaliśmy swoimi wcześniejszymi działaniami na potrzeby środowiska osób niepełnosprawnych i ich rodzin.</p> <p>Wszystkie nasze dotychczasowe działania związane są z promocją zdrowia, wsparciem Zespołu Szkół Medycznych w Brzegu, wsparciem osób starszych, chorych i niepełnosprawnych. W ramach edukacji i ochrony zdrowia dzieci i młodzieży Stowarzyszenie prowadzi zajęcia w przedszkolach i szkołach powiatu Brzeskiego. Przez 4 lata podczas Targów Zdrowia Stowarzyszenie wraz z fizjoterapeutami Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie przebadano bezpłatnie ok. 700 dzieci z powiatu brzeskiego w wieku 6 - 8 lat w kierunku wad postawy.</p> <p>Od 8 lat Stowarzyszenie włączyło się w działania dotyczące profilaktyki, wykrywania oraz opieki pooperacyjnej nowotworów piersi. Od października 2015 roku Stowarzyszenie organizuje Marsz Różowej Wstążki, od 2019 roku został poszerzony zakres promocji profilaktyki o nowotwór jąder u mężczyzn, stąd zmiana nazwy projektu - Marsz Różowej Wstążki z Wąsem ( w nawiązaniu do ogólnoświatowej akcji Movember).</p> <p>W roku 2022 Stowarzyszenie realizowało zadanie publiczne „ Świadomy nauczyciel – bezpieczna szkoła” w ramach Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, podczas którego 120 nauczycieli z Województwa Opolskiego zdobyło kwalifikacje uprawniające do prowadzenia zajęć edukacyjnych w zakresie pierwszej pomocy.</p>		

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Catering dla 150 uczestników konferencji "Świadomość autyzmu równa się społeczeństwo włączające"	6 000,00 zł		
2	Koszty zatrudnienia osoby prowadzącej zajęcia z młodzieżą "Autyści są wśród nas"	900,00 zł		
3	Dofinansowanie z innych źródeł	4 600,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>11 500,00 zł</b>	<b>6 900,00 zł</b>	<b>4 600,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-03-03 15:10:25

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.